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WZI-ZA.0020.25.2012 
Protokół Nr 70/12 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 
Ad 1) 

Siedemdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 

Pospieszyński o godz. 12:00. 
 
Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. Sekretarz zaproponował 

dodanie do porządku obrad punktu: 

6 h) Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu  

 
Zaproponowaną zmianę przyjęto w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania:- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 
Ad 4) 

Protokół Nr 69/12 z dnia 9 sierpnia 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a) 

Wniosek mieszkańców Zalesia w sprawie uzupełnienia nawierzchni drogi powiatowej oraz 

pobudowania dwóch studzienek kanalizacyjnych przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński . 

(nr sprawy: WZI-ZA.0023.24.2012) 

Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 

„Mieszkańcy wsi Zalesie złożyli pismo w sprawie uzupełnienia nawierzchni drogi powiatowej nr 

4929P na wysokości posesji nr 64 i 25 oraz koło stawu i o pobudowanie 2 wpustów ulicznych na 

wysokości posesji nr 17 i 20. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu informuje, że wykonywał we wsi Zalesie naprawę kanalizacji 

deszczowej na wysokości posesji nr 64 i 25 poprzez wymianę zarwanych rur betonowych, 

naprawę zarwanej kratki ściekowej oraz wypełnienie tłuczniem kamiennym. Uzupełnienie masą 

bitumiczną na zimno wykonano w dniu 3 sierpnia br.  
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W związku z ograniczonymi środkami na bieżące utrzymanie dróg, Powiatowy Zarząd Dróg nie 

pobuduje wpustów ulicznych przy posesji nr 17 i 20, których koszt wykonania szacuje się na kwotę 

około 5 tys. zł.   

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zobowiązał Członka Zarządu Pana Jerzego 

Ptaka do przeprowadzenia rozmowy z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu 
w celu ewentualnego  wygospodarowania środków na realizację przedmiotowego zadania. 
Odpowiedź zostanie  udzielona wnioskodawcy przez WZI-ZA po przeprowadzonej 
rozmowie. 

 

Ad 5 b) 

Wniosek mieszkańców ulicy Jutrosińskiej w Krobi w sprawie pobudowania chodnika przedstawił 

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński (nr sprawy: WZI-ZA.0023.27.2012.) 

Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 

„Mieszkańcy ulicy Jutrosińskiej w Krobi złożyli pismo w sprawie pobudowania chodnika na długości 

około 200 m wzdłuż w/w ulicy, mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców a zwłaszcza 

dzieci idących do przedszkola czy szkoły. Na wnioskowanym odcinku drogi brak jest pobocza a 

trawy koszone są jednokrotnie z uwagi na posiadane środki finansowe na bieżące utrzymanie. 

Orientacyjny koszt szacuje się na kwotę 80.000 zł i obejmuje budowę chodnika z kostki brukowej, 

skanalizowanie rowu na całym odcinku wraz z pobudowaniem wpustów ulicznych, wycinkę 

rosnących drzew (orzech). Ww droga nie jest ujęta w planach robót na kolejne lata. Obecnie PZD 

nie posiada środków finansowych na wykonanie chodnika  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie zgodnie z 

opinią PZD.  
Odpowiedzi wnioskodawcy udzieli WZI-ZA.  

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych przedstawił 

Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 70/583/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych została 
przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2012 r. przedstawiła Pani 

Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
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Uchwała Nr 70/584/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2012 r. została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2012-

2020 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  

 

Uchwała Nr 70/585/12 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 
2012-2020 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad. 6 d)  

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla uczniów za 

szczególne osiągnięcia edukacyjne przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

Poinformował, że zgodnie z ustaleniami Komisji Konkursowej rozpatrującej wnioski nagrodę 

Zarządu przyznano absolwentce Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu i absolwentce Zespołu 

Szkół Rolniczych w Grabonogu w wysokości 1.000 zł.  

 

Uchwała Nr 70/586/12 w sprawie zatwierdzenia Nagrody Zarządu Powiatu Gostyńskiego dla 
uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne została przyjęta w wyniku głosowania: 5 

głosów „za”.  

 

Ad. 6 e)  

Projekt uchwały w sprawie powierzenia nauczycielom zadań doradców metodycznych w Ośrodku 

Doradztwa Metodycznego w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

Zadania doradców metodycznych powierzono: 

• Panu Grzegorzowi Skorupskiemu w zakresie przedmiotowym: historia i wiedza o 

społeczeństwie, 

• Panu Dariuszowi Smektale w zakresie przedmiotowym: wychowanie fizyczne i koordynator 

sportu, 

• Panu Alfredowi Siamie w zakresie przedmiotowym: organizacja i zarządzanie placówkami 

oświatowymi oraz koordynacja pracy nauczycieli doradców.  

 

Uchwała Nr 70/587/12 w sprawie powierzenia nauczycielom zadań doradców metodycznych 
w Ośrodku Doradztwa Metodycznego w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”.  
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W związku z posiedzeniem sesji Rady Powiatu Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę. 
Po przerwie wznowiono obrady. 

 
Ad. 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

Poinformował, że sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich 

realizacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała Nr 70/588/12 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 g) 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumień w sprawie zimowego utrzymania dróg 

powiatowych przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

 

Uchwała Nr 70/589/12 w sprawie zawarcia porozumień w sprawie zimowego utrzymania 
dróg powiatowych została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 h)  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku Zespołu 

Szkół Zawodowych w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w 

budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu Stowarzyszeniu Chorych na Stwardnienie 

Rozsiane w Gostyniu w celu przeprowadzania zebrań członków Stowarzyszenia. Proponuje się, 

aby umowa została zawarta na czas oznaczony - do dnia 31 sierpnia 2013 r. 

Uchwała Nr 70/590/12 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczenia w budynku 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 7a) 

Zarząd zapoznał się z pismem Pana Marka Podymy dotyczącym procedury udzielenia urlopu oraz 

wyjaśnieniami PCPR w Gostyniu. (nr sprawy WZI-ZA.0020.77.2012). Pisma stanowią załącznik do 

protokołu.  

 
Ad. 7b)   

Zarząd zapoznał się z opinią Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie prowadzenia 

biblioteki powiatowej. (nr sprawy: OSK.0363.15.2012). Pismo stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad 8) 

W punkcji „Wolne głosy i wnioski” głos zabrał Wicestarosta Pan Janusz Sikora. Poinformował, że 

Wojewoda Wielkopolski przekazał dotację w kwocie 156.000 zł  z przeznaczeniem  dla ŚDS w 

Chwałkowie na malowanie lamperii farbą olejną, zakup i montaż windy oraz budowę podjazdu dla 

osób niepełnosprawnych.  

Następnie głos zabrał Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. Przedstawił informację na temat 

możliwości informatyzacji urzędu.   

Poinformował, że projekt „Cyfryzacja administracji samorządowej”, przewiduje dofinansowanie 

szkoleń, wdrożeń lub modernizacji systemów informatycznych w Jednostkach Samorządu 

Terytorialnego w ramach konkursu prowadzonego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji 

(Działanie 5.2, Poddziałanie 5.2.1). Autorem koncepcji projektu „Cyfryzacja administracji 

samorządowej” jest Doradztwo Gospodarcze PMC Sp. z o.o. (przyszły Partner merytoryczny). 

Koncepcja zakłada współpracę w zakresie opracowania wniosku aplikacyjnego oraz realizacji 

projektu wraz z wybranymi Jednostkami Samorządu Terytorialnego (przyszłymi Partnerami).  

Celem niniejszego opracowania jest wzbudzenie zainteresowania wśród wybranych Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w celu stworzenia odpowiedniej Grupy aplikacyjnej (min. 5 JST), 

opracowanie i złożenie wniosku aplikacyjnego odpowiadającego potrzebom JST oraz jego 

realizacja. 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę na przystąpienie do projektu 

„Cyfryzacja administracji samorządowej”  
Sprawą zajmie się WZI.IF 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 70 posiedzenie Zarządu. 

  
 
 

Starosta 
 

Andrzej Pospieszyński 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………….. 

2. Józef Czarnecki  ……………………….. 

3. Kazimierz Musielak ……………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………… 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 

 


